
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、第３７回通常総会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。

　令和５年度決算のご審議をしていただくとともに、今年度の事業・予算計画等をご報告さていただきた

いと存じます。

敬　具　　

会 員 各 位

 第 37回通常総会のご案内

令和６年 3月 吉日
一般社団法人千葉南法人会

 会　長　　　　主　俊　雄

料
金
受
取
人
払
郵
便

千
葉
市
中
央
区
南
町
2丁
目
22
番
地
5号

ケ
ー
プ
ビ
ル
20
1
号

一
般
社
団
法
人

千
葉
南
法
人
会

行

千
葉
中
央
局

承
　
認

差
出
有
効
期
間

2
0
2
5
年

２
月
2
8
日
ま
で

<
切
手
不
要
>

全

0
0
0

郵
便
は
が
き

2
6
0
8
7
9
0第 37回 通常総会

出欠通知はがき

※通常総会参考書類並びに事業報告、財務諸表は
　ホームページに令和６年５月 10 日を目途に
　掲載いたします。

http://www.minamihoujinkai.com/

記

【お願い】通常総会への出欠につきましては、お手数ながら「出欠通知はがき（兼委任状）」に必要事項を
　　　　 ご記入のうえ、事務局宛にご回報いただきますようお願い申し上げます。

次　第
通 常 総 会：午後３時分～午後４時

　　　　　　　　　《決議事項》第１号議案　令和５年度事業報告の件  

　　　　　　　　　　　 　　　第２号議案　令和５年度計算書類及び公益目的支出計画実施報告承認の件

 　　　　　　　《報告事項》令和６年度事業計画並びに収支予算について  

法人会功労者表彰：午後４時１０分～午後５時

会 員 交 流 会：午後５時１０分～午後６時３０分

までにご回報下さい。
４月 23日㈫

裏面に必要事項をご記入下さい。

日 時：  

場 所：

令和６年５月28日（火）午後３時（午後２時受付開始）
ＪＦＥみやざき俱楽部 千葉市中央区宮崎1‐15 T EL ０４３‐２６８‐６８００



１
. 総
会
開
催
日
 ▶
 

２
. 総
会
会
場
 ▶
 JFE

み
や
ざ
き
倶
楽
部

※
下
記
、
出
欠
席
1・
2・
３
何
れ
か
に
○
を
付
し
た
事
を
記
録
し
て

事
務
局
検
閲

私
は
、令
和
６
年
５
月
28
日
開
催
の
通
常
総
会
に
あ
た
り
、
出
欠
席
に

つ
い
て
下
の
中
か
ら
該
当
す
る
も
の
に
○
を
付
し
て
ご
報
告
い
た
し
ま
す
。

一
般
社
団
法
人
 千
葉
南
法
人
会

第
3
７
回
通
常
総
会
出
欠
通
知

（
兼
委
任
状
）

●
 出
席
・
欠
席
の
い
ず
れ
か
を
○
で
囲
ん
で
下
さ
い
。

※
 通
常
総
会
を
欠
席
の
場
合
は
委
任
状
を
お
願
い
し
ま
す
。

　
　
　
出
席
　
　
　
欠
席

　
　
出
席
　
　
　
欠
席

出
席
　
　
　
欠
席

１
. 通

常
総
会

２
. 功
労
者
表
彰
式

３
. 会
員
交
流
会

私
は
「
※
　
　
　
　
　
　
」
を
代
理
人
と
定
め
、
令
和
６
年
5
月

28
日
㈫
開
催
の
一
般
社
団
法
人
千
葉
南
法
人
会
通
常
総
会
に
お
い
て
、

す
べ
て
の
議
決
権
を
行
使
す
る
権
限
を
委
任
い
た
し
ま
す
。

※
委
任
状
の
代
理
指
定
が
な
い
場
合
は
、
会
長
に
委
任
し
た
も
の
と
み
な
し
ま
す
。

年
　
　
　
月
　
　
　
日

住
　
　
　
所

法
　
人
　
名

氏
　
　
　
名

印

【会場までバスを運行いたしますのでご利用ください。】

【会場案内図】

令
和
６
年
５
月
28
日（
火
）

午
後
３
時
～

お
き
ま
し
ょ
う
。

〒

行き　ＪＲ蘇我駅東口　オリジン弁当前　午後２時００分  午後２時３０分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午後２時４５分  午後３時３０分

帰り　ＪＦＥみやざき俱楽部　　　　　　午後４時２０分  午後５時２０分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午後６時３０分  午後７時００分

○ＪＲ外房･内房･京葉線　蘇我駅より
　徒歩１５分

○京成千原線　千葉寺駅より徒歩７分

＊みやざき倶楽部の駐車場は、時間貸
し駐車場です。時間貸しのご利用台
数にも限りがございますので、公共
交通機関、臨時運行バスのご利用を
お勧めいたします。

◎ 通常総会参考書類及び事業報告、財務諸表は令和６年５月 10 日までに送付するとともに
　 ホームページに掲載いたします。


